
Výsledky zápočtového testu 

Zápočtový test, který byl pro některé z vás podmínkou pro připuštění ke zkoušce, byl 

vyhodnocen. Na jeho základě bylo rozhodnuto následovně: 

Ke zkoušce na základě testu postupují: 

361679 

343535 

327512 

361825 

323707 

361894 

255464 

361317 

342720 

67591 

361964 

321998 

361940 

 

Ke zkoušce na základě testu nepostupují: 

331020 

362069 

217624 

361177 

361453 

 

Ke zkoušce dále nepostupují (na základě výsledků z kurzu JAP101): 

321422 

343585 

361955 

 

Pozn.: Všechny tři kolegyně, které psaly zápočtový test bez hodnocení (324430, 361336, 

361581), by se do bodového rozmezí pro úspěšné složení testu vešly. 

 

Obsahem zkoušky bude následující: 

 Probrané učivo lekcí 1 – 5 z učebnice Genki. 

 Gramatika, která byla přednášena v hodinách. 

 Veškerá frazeologie doplňkových materiálů dodávaných během semestru do ISu 

(aktivně i pasivně). 

 Doplňkové lexikum z materiálů Doplňkové lexikum 1 a Doplňkové lexikum 2 

(aktivně i pasivně). 



 Pasivní znalost sloves první skupiny (イ) z materiálu Doplňková slovesa 1 

(nevyžaduje se znalost jejich zápisu v kandži) 

 Pasivní znalost adjektiv z materiálu Doplňkové lexikum 3 (nevyžaduje se znalost 

jejich zápisu v kandži). 

 

Hodnocena dále bude: 

 Aktivní znalost kandži probraných v kurzu JAP101. 

 Pasivní znalost všech kandži, které se objevily v textech, slovní zásobě a cvičeních 

v lekcích 1 – 5 učebnice Genki. 

 

Vyžadována nebude znalost frazeologie a lexika z rámečků 「郵便局で」 a 「写真屋で」 

na konci 5. lekce v učebnici, které probrány nebyly. 

První termín zkoušky je 13.1.2010 (viz IS). Ke zkoušce je nutno být řádně zapsán. Při zápisu 

na zkoušku se zapisujte na daný termín do obou předmětů, JAP102a i JAP102b. Test se píše 

pro oba předměty společný, hodnocení do ISu bude vloženo pro oba předměty stejné 

(výsledná známka z testu). Upozorňuji, že vypsané tři termíny jsou konečné, další termíny na 

zkoušku vypsány nebudou. Třetí termín je označen jako „řádný i opravný“ (namísto 

„opravný“) pouze z formálních důvodů (aby vás systém zbytečně nepřipravoval o opravné 

termíny, jejichž počet je po dobu studia limitován). V případě dotazů mne můžete zkusit 

kontaktovat mailem (během svátků však nemohu slíbit okamžitou odpověď). 

 

メリークリスマスと良いお年を。 

 

J. Matela 


